
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr drogi/dz. ewid.

367/2, 367/3, 1255 - odcinek I w km 0+000-0+450, odcinek II w km 0+000-0+200

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 9

1.4.2.) Miejscowość: Ryglice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-160

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146541019

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142931/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 09:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00123711/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z przebudową drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr drogi/dz. ewid. 367/2, 367/3, 1255 - odcinek I w km

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142931/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



0+000-0+450, odcinek II w km 0+000-0+200.

Zakres robót przy realizacji przedmiotowego zamówienia obejmuje:
Roboty przygotowawcze
• Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa drogi w terenie pagórkowa-tym
lub podgórskim
Jezdnie
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na-wierzchni w
gruncie kat. I-IV
• Warstwa profilująca z kruszywa łamanego 0/31,5 mm C90/3 stabilizowanego mechanicznie -
grubość po zagęszczeniu 0-10cm; Krotność = 0,33
• Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm C90/3 stabilizowanego mechanicznie - grubość
po zagęszczeniu 15 cm
• Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W – warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 4 cm
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S – warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 3 cm
• Pobocza - kruszywo łamane 0,31/5 mm C90/3 stabilizowane mechanicznie - grubość po
zagęszczeniu 10 cm
Jezdnia – korekta łuku pionowego
• Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 na odkład w gruncie
kat. III (pod projektowane pobocza)
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na-wierzchni w
gruncie kat. I-IV
• Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem wykonywana mieszarkami doczepnymi -
grubość podbudowy po zagęszczeniu 30 cm
• Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm C90/3 stabilizowanego mechanicznie - grubość
po zagęszczeniu 25 cm
• Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W – warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 4 cm
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S – warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 3 cm
• Pobocza - kruszywo łamane 0,31/5 mm C90/3 stabilizowane mechanicznie - grubość po
zagęszczeniu 10 cm
Przebudowa przepustu
• Mechaniczne rozebranie nawierzchni drogowych na głębokość do 1 m
• Przepusty - ława fundamentowa z pospółki o gr. 30 cm
• Wymiana istniejącego przepustu na przepust z rur HDPESN 8 o śr. 40 cm
• Przepusty - ścianki czołowe dla rur o śr. 30 cm

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z przebudową drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr drogi/dz. ewid. 367/2, 367/3, 1255 - odcinek I w km
0+000-0+450, odcinek II w km 0+000-0+200.

Zakres robót przy realizacji przedmiotowego zamówienia obejmuje:
Roboty przygotowawcze
• Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa drogi w terenie pagórkowa-tym
lub podgórskim
Jezdnie
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na-wierzchni w
gruncie kat. I-IV

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142931/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Warstwa profilująca z kruszywa łamanego 0/31,5 mm C90/3 stabilizowanego mechanicznie -
grubość po zagęszczeniu 0-10cm; Krotność = 0,33
• Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm C90/3 stabilizowanego mechanicznie - grubość
po zagęszczeniu 15 cm
• Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W – warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 4 cm
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S – warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 3 cm
• Pobocza - kruszywo łamane 0,31/5 mm C90/3 stabilizowane mechanicznie - grubość po
zagęszczeniu 10 cm
Jezdnia – korekta łuku pionowego
• Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 na odkład w gruncie
kat. III (pod projektowane pobocza)
• Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne na-wierzchni w
gruncie kat. I-IV
• Podbudowa z pospółki stabilizowanej cementem C1,5/2 nie więcej niż 4,0 MPa (z dowo-zu) -
grubość po zagęszczeniu 30 cm
• Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm C90/3 stabilizowanego mechanicznie - grubość
po zagęszczeniu 25 cm
• Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W – warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 4 cm
• Nawierzchnia z betonu asfaltowego AC11S – warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po
zagęszczeniu 3 cm
• Pobocza - kruszywo łamane 0,31/5 mm C90/3 stabilizowane mechanicznie - grubość po
zagęszczeniu 10 cm
Przebudowa przepustu
• Mechaniczne rozebranie nawierzchni drogowych na głębokość do 1 m
• Przepusty - ława fundamentowa z pospółki o gr. 30 cm
• Wymiana istniejącego przepustu na przepust z rur HDPESN 8 o śr. 40 cm
• Przepusty - ścianki czołowe dla rur o śr. 40 cm

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-12 09:00

Po zmianie: 
2021-08-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-12 09:05

Po zmianie: 
2021-08-27 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142931/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-10

Po zmianie: 
2021-09-24

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142931/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr drogi/dz. ewid. 367/2, 367/3, 1255 - odcinek I w km 0+000-0+450, odcinek II w km 0+000-0+200
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 9
	1.4.2.) Miejscowość: Ryglice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-160
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146541019
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142931/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 09:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00123711/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



